
ZARZĄDZENIE NR 80/2022 
STAROSTY POWIATU MIELECKIEGO

z dnia 14 grudnia 2022 r.

w sprawie spisania należności przedawnionych i nieściągalnych z tytułu opłaty za prawo użytkowania 
wieczystego gruntów Skarbu Państwa

Na podstawie art. 35b ust. 3 i 4 ustawy z dnia 29 września 1994 r, o rachunkowości (t.j. Dz. U. z 2021 r. 
poz. 217 z późn. zm.)» zarządzam co następuje:

§ 1. Spisuje się należności przedawnione i nieściągalne z tytułu opłaty za prawo użytkowania wieczystego 
gruntów Skarbu Państwa z jednoczesnym zmniejszeniem odpisów aktualizujących ich wartość, zgodnie 
z załącznikiem 1 do niniejszego Zarządzenia.

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Powiatu Mieleckiego.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: D8227668-588A-4DA5-9099-406A493EF1DE. Podpisany Strona I



Załącznik nr 1 do zarządzenia Nr 80/2022 

Starosty Powiatu Mieleckiego 

z dnia 14 grudnia 2022 r.

L.p. Nazwa kontrahenta Zaległość Należność 
główna

Odsetki naliczone 
na dzień 

30.11.2022 roku/ 
do dnia ogłoszenia 

upadłości

Data 
uprawomocnienia 
się postanowienia 
o wykreśleniu z 

KRS powodująca 
ustanie bytu 
prawnego 

podmiotu, a tym 
samym brak 
możliwości 
dochodzenia 

roszczeń wobec 
tego podmiotu

data przedawnienia

I.
LABORATORIUM 

FRAKCJONOWANIA 
OSOCZA SP. Z 0.0.

Użytkowanie wieczyste 
2003r2004r2005r7006r. 83 633.87 zł 49 608.18 zł 01.02.2012 r..

25.11.2021 r. - 10 lat od daty uprawomocnienia postanowienia o 
zakończeniu postępowania upadłościowego (data prawomocności 

postanowienia o zakończeniu upadłości 25.11.2011 r.)

2.
LEOPARD AUTOMOBILE- 

MIELEC SP.ZO.OW 
UPADŁOŚCI 

LIKWIDACYJNEJ

Użytkowanie wieczyste 
20I0r.2011r 4 756.50 zł 2 775.60 zł 07.09.2018 r.

06.07.2024 r. - na podstawie przepisu przejściowego 6 lat od daty 
wejścia w życie ( 06.07.2018 r.) krótszego 6 letniego okresu 
przedawnienia wierzytelności zgłoszonych w postępowaniu 

upadłościowym ( data prawomocności postanowienia o 
zakończeniu upadłości 21.04.2018 r.)

3. PPHU LOBO-MIELEC 
SP.Z0.0 W UPADŁOŚCI

Użytkowanie wieczyste 
2003r 834.99 zł - zł 01.04.2006 r.

11.02.2016 r. -10 lat od daty uprawomocnienia postanowienia o 
zakończeniu postępowania upadłościowego (data prawomocnego 

postanowienia o zakończeniu upadłości 11.02.2006 r.)

Id: D8227668-588A-4DA5-9099-406A493EF1DE. Podpisany Strona 1



4.
spółdzielnia usług 

ROLNICZYCH W 
BOROWA W UPADŁOŚCI

odsetki 2008r -zł 1 001,26 zł 15.09.2010 r.
22.05.2020 r. -10 lat od daty uprawomocnienia postanowienia o 

zakończeniu postępowania upadłościowego ( data prawomocnego 
postanowienia o zakończeniu upadłości 22.05.2010 r.)

5.
WIRE BIND SPIRAL SP. Z 

0.0 W UPADŁOŚCI 
LIKWIDACYJNEJ

Użytkowanie wieczyste 
2009r,2010r,20nr 5 556,42 zł 454,51 zł 05.06.2020 r.

18.05.2025 r. - 6 lat od daty uprawomocnienia postanowienia o 
zkończeniu postępowania upadłościowego (data prawomocnego 

postanowienia o zakończeniu upadłości 18.05.2019 r.)

6.
ZAKŁADY 

NARZĘDZIOWE W 
MIELCU SP. Z 0.0.

Użytkowanie wieczyste
2006 r 6 278,92 zł 69.67 zł 13.06.2007 r.

20.04.2017 r. - 10 lat od daty uprawomocnienia postanowienia o 
zakończeniu postępowania upadłościowego (data prawomocnego 

postanowienia o zakończeniu upadłości 20.04.2007 r.)

7. WAW MIELEC SP.Z 0.0. Użytkowanie wieczyste 
201 Ir 14 395,96 zł 4 630,30 zł 29.01.2015 r.

02.07.2024 r. - 10 lat od daty uprawomocnienia postanowienia o 
zakończeniu postępowania upadłościowego (data prawomocnego 

postanowienia o zakończeniu upadłości 02.07.2014 r.)

8. PRO-ERG Użytkowanie wieczyste 
2005r 1 066,41 zł 1 918,25 zł 31.03.2009 r. (3 letni termin przedawnienia)

9. DUDEK EDWARD Użytkowanie wieczyste 
2006r 271,53 zł 454,27 zł 31.03.2009 r. ( 3 letni termin przedawnienia)

10. CIEMIĘGA MATEUSZ użytkowanie wieczyste 
20I5r 357,89 zł 199,16 zł 31.03.2018 r. ( 3 letni termin przedawnienia

SUMA 117 152.49 zł 61 111,20 zł

Strona 2Id; D8227668-588A-4DA5-9099-406A493EF1DE. Podpisany


